SECRETARIA DE MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Avenida Prefeito Serafim Motta Barros, 109 – Centro | Sabará/MG – CEP: 34505-440

www.sabara.mg.gov.br | semma@sabara.mg.gov.br | 31 3672-7694

ATA DE SORTIEO

CHAMAMENTO 025/2023

 PROCESSO INTERNO N° 3169/2024

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de setembro de 2024, às 9h00min, na Secretaria Municipal de Meio Ambiente, localizada na

Avenida Prefeito Serafim Motta Barros, n° 109, Centro, Sabará, Minas Gerais, reuniram-se os membros da Comissão de Avaliação,

constituída pela Portaria nº 150, de 25 de julho de 2022 - Presente os senhores  Andrea Saraiva de Oliveira Godinho, Antônio de

Paula Machado, e Gesselaine Patrícia dos Anjos S. C. Augusto, iniciou-se a reunião, e os membros da Comissão realizaram SORTEIO

para os serviços publicados no chamamento público nº 025/2023.

Finalizado sorteio e os contemplados foram:

Andrea Saraiva de Oliveira Godinho
Secretária Municipal de Meio Ambiente

Antônio de Paula Machado      Gesselaine Patrícia dos Anjos S. C. Augusto
Matrícula 7290                Matrícula 31150

LOTE 01 –  ADELMOLÂNDIA

Empresa: BHL Empreendimentos LTDA. CNPJ 53.492.421/0001-43

LOTE 02 –   ADELMOLÂNDIA/ FOGO APAGOU

Empresa: Construtora União e Serviços LTDA. CNPJ 12.459.473/0001-30

LOTE 03 –  ADELMOLÂNDIA/ FOGO APAGOU

Empresa: BHL Empreendimentos LTDA. CNPJ 53.492.421/0001-43

LOTE 04 –   FOGO APAGOU

Empresa:  FL Reformas e Acabamentos  CNPJ 52.034.442/0001-52